



UROCZYSTE OBCHODY 100 ROCZNICY ODZYSKANIA PRZEZ POLSKĘ NIEPODLEGŁOŚCI: 9-11 LISTOPADA 2018r. W GMINIE RADZIECHOWY-WIEPRZ



9-11 LISTOPADA 2018 r.

POLSKA NIEPODLEGŁA

1918
2018

PARAFIA PW. ŚW. MARCINA W RADZIECHOWACH
PARAFIA PW. NAWIEDZENIA NMP W JUSZCZYNIE,
PARAFIA PW. MATKI BOŻEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ W PRZYBĘDZY,
PARAFIA PW. NIEPOKALANEGO SERCA NMP W WIEPRZU
URZĄD GMINY RADZIECHOWY – WIEPRZ
GMINNE CENTRUM KULTURY, PROMOCJI, TURYSTYKI R-W

SERDECZNIE ZAPRASZAJĄ

NA UROCZYSTE OBCHODY 100 ROCZNICY
ODZYSKANIA PRZEZ POLSKĄ NIEPODLEGŁOŚCI,
które odbędą się w dniach **9-11 LISTOPADA 2018 r.**
na terenie GMINY RADZIECHOWY – WIEPRZ.

PIĄTEK, 9 LISTOPADA:

10:00 – Kościół pw. Św. Marcina w Radziechowach - Msza w intencji Gminy Radziechowy – Wieprz, nowo wybranych władz, pracowników Urzędu Gminy i wszystkich mieszkańców

11:00 – Urząd Gminy - uroczyste poświęcenie i odsłonięcie tablicy upamiętniającej 100 – lecie Odzyskania Niepodległości, oraz o godz.: 11:11 wspólne odśpiewanie Hymnu Państwowego w ramach Ogólnopolskiej Szkolnej Akcji Świątowania Niepodległej i krótki program artystyczny szkół z terenu Gminy Radziechowy – Wieprz

16:30 – Dom Ludowy w Przybędzy - część artystyczna: spektakl pt.: „Droga do Wolności”

SOBOTA, 10 LISTOPADA:

19:00 – Kościół pw. Nawiedzenia NMP w Juszczyźnie - Historia Polskiej Pieśni Patriotycznej – Koncert Joanny Korpiela – Jatkowskiej, Urszuli Mizi i Janusza Kochuta

NIEDZIELA, 11 LISTOPADA:

10:30 – Kościół pw. Narodzenia NMP w Wieprzu – Msza Św. oraz Koncert Pieśni Patriotycznych ZR Grojcowianie

11:30 – Kościół Św. Marcina w Radziechowach - Msza Odpustowa połączona z obchodami Święta Niepodległości

12:00 – Kościół pw. Narodzenia NMP w Wieprzu - wspólne odśpiewanie Hymnu Polski w ramach ogólnopolskiej akcji – „Niepodległa do Hymnu”

15:00 – Kościół pw. Nawiedzenia NMP w Juszczyźnie - uroczysta Msza Święta w intencji Ojczyzny

16:00 – Dom Ludowy w Juszczyźnie – część artystyczna: spektakl muzyczno-słowny



Parafia Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Juszczyźnie



Parafia Świętego Marcina w Radziechowach



Parafia Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny w Wieprzu



Parafia Matki Bożej Częstochowskiej w Przybędzy



Obrazy

